
 
Årets Holländare 2018 
 

 

Kerstin Johansson Havrevingens Ice       370 poäng 

Yvonne Andersson & Alphagårdens Amazing Puma               290 poäng 

Micke Pouno & Anger    160 poäng 

Angelica Karlsson & Canine For Use Inez  146 poäng 

Monica Ehn & Dogcab´s Silver F Oak                                       141 poäng  

Towa Lindh Brindle Aslan   107 poäng 

Rebecca Johansson & Bexon av Goldbite  80 poäng  

Sara Larsson & Brindle Aska   70 poäng  

Lotta Larsson & Holland Pepper v Le Dobry  60 poäng  

Mia Svensson & Canine for use Ice                         60 poäng  

Eva Hellström & Xoros vd Bothof   70 poäng  

Bibbi Hägglund & Havrevingens Oppzi                       55 poäng 

Simone Grande & Brindle Alma   80 poäng  

Lennart Karlsson & Havrevingens Mittra  50 poäng 

Ewelina Söderlund & Rakkaus Anorith  44 poäng 

Louise Karlsson & Attack   40 poäng 

Jenny Höglund & Canine For Use Joker  35 poäng 

Jenny Höglund & Mac-Kalahan´s Imressive                  35 poäng 

Maja Bergh & Havrevingens Onyx   25 poäng 

  

 

 



 

Årets Spårhund 2018 
 
Yvonne Andersson & Alphagårdens Amazing Puma               70 poäng 

Mia Svensson & Canine for use Ice                         60 poäng 

Bibbi Hägglund & Havrevingens Oppzi                       40 poäng 

Lennart Karlsson & Havrevingens Mittra  20 poäng  

Angelica Karlsson & Canine For Use Inez  20 poäng  

Eva Hellström & Xoros vd Bothof   20 poäng  

Monica Ehn & Dogcab´s Silver F Oak                                       20 poäng  

 

 

Årets Sökhund 2018 
  

Kerstin Johansson & Havrevingens Ice   70 poäng 

Lotta Larsson & Holland Pepper v Le Dobry  60 poäng 

Lennart Karlsson & Havrevingens Mittra  30 poäng 

Monica Ehn & Dogcab´s Silver F Oak                                       20 poäng  

Ewelina Söderlund & Rakkaus Anorith  10 poäng  

 

                                

Årets Patrullhund 2018 
Angelica Karlsson & Canine For Use Inez  20 poäng 

 



 
Årets IPO hund 2018 

Micke Pouno & Anger    160 poäng  

Towa Lindh & Brindle Aslan   65 poäng 

Jenny Höglund & Canine For Use Joker  30 poäng 

Sara Larsson & Brindle Aska   20 poäng  

 

 
Årets BSL hund 2018 

Sara Larsson & Brindle Aska   30 poäng  

Jenny Höglund & Mac-Kalahan´s Imressive                  20 poäng 

Yvonne Andersson & Alphagårdens Amazing Puma               20 poäng 

 
 
Årets Utställningshund 2018 

 

Yvonne Andersson & Alphagårdens Amazing Puma              200 poäng 

Monica Ehn & Dogcab´s Silver F Oak                                       101 poäng 

Angelica Karlsson & Canine For Use Inez  91 poäng 

Eva Hellström & Xoros vd Bothof   40 poäng  

Towa Lindh & Brindle Aslan   27 poäng 

Simone Grande & Brindle Alma   23 poäng  

Ewelina Söderlund & Rakkaus Anorith  14 poäng 



 

 

Årets Rallyhund 2018 
Angelica Karlsson & Canine For Use Inez  15 poäng 

 

 
Årets Noseworkhund 2018 
 

Simone Grande & Brindle Alma   15 poäng 

Jenny Höglund & Canine For Use Joker    5 poäng 

 

 
Årets Agilityhund 2018 

Yvonne Andersson & Alphagårdens Amazing Puma               

 
Årets Draghund 2018 
 

Rebecca Johansson & Bexon av Goldbite  80 poäng 

 

 
 
 
 
 



Årets Lydnadshund 2018 
 

Maja Bergh & Havrevingens Onyx   25 poäng 

Sara Larsson & Brindle Aska   20 poäng 

Bibbi Hägglund & Havrevingens Oppzi                       15 poäng 

Louise Karlsson & Attack   15 poäng  

Jenny Höglund & Mac-Kalahan´s Imressive                  15 poäng 

Towa Lindh & Brindle Aslan   15 poäng 

 
Årets Skyddshund 2018 
 

Kerstin Johansson Havrevingens Ice       300 poäng 

Ewelina Söderlund & Rakkaus Anorith  20 poäng 

 

Årets Mondioring hund 2018 
Louise Karlsson & Attack    25 poäng 

 

 

 

  

Med reservation för felräkning eller feltolkning av inlämnade resultat. 

Poäng för BH/MH/MT/Korning/Patrullcert finns med i totalen men har ingen egen 
rubrik. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
 


